



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 503 604  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FRONTLINE MANAGEMENT AS  
Forretningsadresse: Bryggegata 3  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Henrik Barstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	15	138 183 185	110 341 515
<b>Sum inntekter</b>		<b>138 183 185</b>	<b>110 341 515</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	104 117 297	74 343 832
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 242 270	2 100 818
Annen driftskostnad	6	23 551 637	27 628 111
<b>Sum kostnader</b>		<b>129 911 203</b>	<b>104 072 761</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 271 981</b>	<b>6 268 754</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		48 488	95 944
Annen finansinntekt		13 391	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>61 879</b>	<b>95 944</b>
Annen rentekostnad		8 217	2 388
Annen finanskostnad			847
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 217</b>	<b>3 235</b>
<b>Netto finans</b>		<b>53 662</b>	<b>92 709</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 325 644</b>	<b>6 361 463</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 832 209	1 460 605
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 493 435</b>	<b>4 900 858</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 493 435</b>	<b>4 900 858</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	6 493 435	4 900 858
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 493 435</b>	<b>4 900 858</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 221 563	1 531 772
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 221 563</b>	<b>1 531 772</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	4 087 628	5 835 292
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 087 628</b>	<b>5 835 292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	8	<b>5 309 191</b>	<b>7 367 064</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	14	10 915 068	5 647 244
Konsernfordringer	13	54 468 699	39 464 104
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 383 767</b>	<b>45 111 348</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	11 160 203	22 381 861
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 160 203</b>	<b>22 381 861</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 543 970</b>	<b>67 493 209</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>81 853 160</b>	<b>74 860 273</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (5 000 aksjer à kr 500,00)	7, 12	2 500 000	2 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	55 291 143	48 797 708
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>55 291 143</b>	<b>48 797 708</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>57 791 143</b>	<b>51 297 708</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	5 609 567	6 898 108
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 609 567</b>	<b>6 898 108</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 609 567</b>	<b>6 898 108</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 383 547	1 058 583
Betalbar skatt	9	1 522 000	1 259 842
Skyldige offentlige avgifter		7 010 110	8 465 585
Annen kortsiktig gjeld		7 536 794	5 880 447
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 452 450</b>	<b>16 664 457</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 062 017</b>	<b>23 562 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>81 853 160</b>	<b>74 860 273</b>



Til generalforsamlingen i Frontline Management AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noteopplysninger

Utarbeidet av:  
VIEW Maritime AS  
Dronning Eufemias Gate 16  
0191 OSLO  
Org.nr. 998497914

Utarbeidet med:  
Total Årsoppgjør



## Årsberetning 2020 FRONTLINE MANAGEMENT AS



Virksomheten drives fra leide kontorer i Oslo.

Alle aksjene er eid av Frontline Ltd.

Selskapets driftsinntekter utgjøres hovedsakelig av management inntekter fra Frontline Management (Bermuda) Ltd.

### VIRKSOMHETEN 2020

Virksomhetens inntekter var opp fra 2019 og endte på NOK 138 183 185.

Ved siden av inntekter fra største oppdragsgiver Frontline Management (Bermuda) Ltd, hadde selskapet også inntekter fra administrative tjenester til andre kunder som hovedsakelig er lokalisert i Norge.

Resultatet for Selskapet gikk opp sammenlignet med 2019 og endte på NOK 6 493 435. Virksomheten ga, etter styrets oppfatning, et tilfredstillende resultat for 2020.

Styret vurderer fremtidsutsiktene for selskapet til å være gode.

### ÅRSREGNSKAP, BALANSE OG KONTANTSTRØM

Det fremlagte resultatregnskapet for 2020, balansen pr. 31.12.2020, samt noter til regnskap og balanse og kontantstrømanalyse gir, etter styrets mening, et korrekt bilde av Selskapets resultat for 2020 og stilling pr. 31.12.2020.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen etter dets oppfatning er til stede.

Styret foreslår at årsoverskuddet på kr 6 493 435 overføres til annen egenkapital.

Styret vil i løpet av 2. halvår 2021 vurdere å foreslå å utdele utbytte.

### RISIKO

Virksomheten, som ikke har noen direkte eksponering mot finansielle instrumenter og heller ikke i særlig grad er eksponert for endringer i valutakurser og/eller rentenivået, vurderes å medføre liten risiko. Likviditeten er tilfredsstillende.

En risiko vil være knyttet til varigheten av den management avtale som selskapet har med Frontline Management (Bermuda) Ltd.

Avtalen kan sies opp med 12 måneders varsel. Det foreligger ingen indikasjon på at avtalen vil bli sagt opp.

### ARBEIDSMILJØ - LIKESTILLING.

Pr. 31.12.2020 hadde selskapet 41 ansatte (mot 38 pr. 31.12.2019) hvorav 13 kvinner. Selskapet har et kvinnelig styremedlem.

Det er ikke foretatt spesielle tiltak for å fremme likestillingen mellom kjønnene i 2020. Det er heller ikke planlagt slike tiltak i innværende år.

Det har ikke forekommet ulykker eller skader blant de ansatte i beretningsåret.

Sykefraværet gjennom året har vært 75 dager.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

### YTRE MILJØ.

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.



## Resultatregnskap for 2020 FRONTLINE MANAGEMENT AS

Legally signed by  
Inger Marie Klemp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	15	138 183 185	110 341 515
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>138 183 185</b>	<b>110 341 515</b>
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	(104 117 297)	(74 343 832)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(2 242 270)	(2 100 818)
Annen driftskostnad	6	(23 551 637)	(27 628 111)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(129 911 203)</b>	<b>(104 072 761)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 271 981</b>	<b>6 268 754</b>
Annen renteinntekt		48 488	95 944
Annen finansinntekt		13 391	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>61 879</b>	<b>95 944</b>
Annen rentekostnad		(8 217)	(2 388)
Annen finanskostnad		0	(847)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(8 217)</b>	<b>(3 235)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>53 662</b>	<b>92 709</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 325 644</b>	<b>6 361 463</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(1 832 209)	(1 460 605)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>6 493 435</b>	<b>4 900 858</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 493 435</b>	<b>4 900 858</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	6 493 435	4 900 858
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 493 435</b>	<b>4 900 858</b>



## Balanse pr. 31. desember 2020 FRONTLINE MANAGEMENT AS

Legally signed by  
Inger Marie Klømp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 221 563	1 531 772
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 221 563</b>	<b>1 531 772</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	4 087 628	5 835 292
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 087 628</b>	<b>5 835 292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	8	<b>5 309 191</b>	<b>7 367 064</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	14	10 915 068	5 647 244
Konsernfordringer	13	54 468 699	39 464 104
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 383 767</b>	<b>45 111 348</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	11 160 203	22 381 861
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 160 203</b>	<b>22 381 861</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 543 970</b>	<b>67 493 209</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>81 853 160</b>	<b>74 860 273</b>



## Balanse pr. 31. desember 2020 FRONTLINE MANAGEMENT AS

Legally signed by  
Inger Marie Klemp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (5 000 aksjer à kr 500,00)	7, 12	2 500 000	2 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	55 291 143	48 797 708
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>55 291 143</b>	<b>48 797 708</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>57 791 143</b>	<b>51 297 708</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	5 609 567	6 898 108
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>5 609 567</b>	<b>6 898 108</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 609 567</b>	<b>6 898 108</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 383 547	1 058 583
Betalbar skatt	9	1 522 000	1 259 842
Skyldige offentlige avgifter		7 010 110	8 465 585
Annen kortsiktig gjeld		7 536 794	5 880 447
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 452 450</b>	<b>16 664 457</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 062 017</b>	<b>23 562 565</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>81 853 160</b>	<b>74 860 273</b>

Oslo, 19. august 2021

Lars Henrik Barstad  
Styrets leder / Daglig leder

Inger Marie Klemp  
Styremedlem



## Indirekte kontantstrøm FRONTLINE MANAGEMENT AS

Legally signed by  
Inger Marie Klemp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 325 644	6 361 463
- Periodens betalte skatt		(1 259 842)	(947 713)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	28 666
+ Ordinære avskrivninger		2 242 270	2 100 818
+/- Endring i kundefordringer		(19 644 598)	855 823
+/- Endring i leverandørgjeld		(338 644)	(1 233 819)
+/- Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet.		(1 288 541)	(938 974)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 236 658	3 184 523
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(10 727 053)	9 410 787
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	37 500
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(494 606)	(3 930 623)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(494 606)	(3 893 123)
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(11 221 659)	5 517 664
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		22 381 862	16 864 198
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		11 160 203	22 381 862



## Noter 2020 FRONTLINE MANAGEMENT AS



### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter

Driftsinntektene utgjøres i det alt vesentligste av managementinntekter fra Frontline Management (Bermuda) Ltd. Driftsinntektene er beregnet i henhold til gjeldende managementavtale.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

#### Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp og med maksimal løpetid på 3 måneder.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignes og nettoføres.

#### Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Ved verdsettelsen av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er det benyttet estimert verdi ved regnskapsavslutningen. De estimerte verdiene korrigeres hvert år i samsvar med beregning foretatt av aktuar. Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	76 277 066	58 553 164
Arbeidsgiveravgift	17 031 243	7 984 743
Pensjonskostnader	6 444 237	7 184 022
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	4 364 750	621 903
<b>Sum</b>	<b>104 117 296</b>	<b>74 343 832</b>

Foretaket har sysselsatt 40 årsverk i regnskapsåret.

Legally signed by  
Inger Marie Klemp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Pensjonsforpliktelser

Selskapets kollektive ytelsespensjonsordning er lukket med virkning pr. 1.1.2015. Ansatte som på tidspunktet for lukking var 52 år eller eldre beholder sitt medlemskap i ytelsesordningen. Ansatte yngre enn 52 år er flyttet til nyetablert hybridpensjonsordning etter Lov om tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene om obligatorisk tjenestepensjon, Lov om foretakspensjon og Lov om tjenestepensjon. Den lukkede ytelsespensjonsordningen gir de ansatte rett til en bestemt fremtidig pensjonsytelse (ytelsesplan). Pensjonsytelsen er basert på antall opptjeningsår og lønnsnivå ved pensjonsalder. Ytelsesordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS for pensjonskostnader. Ytelsesordningen omfatter 5 ansatte. Den kollektive hybridpensjonsordningen er innskuddsbasert og gir medlemmene rett til årlig sparing til alderspensjon. Det årlige sparebeløpet utgjør 7 prosent av pensjonsgrunnlaget mellom 0 og 7,1G og 25,1 prosent av pensjonsgrunnlaget mellom 7,1G og 12G. Hybridordningen omfatter 32 ansatte.

Ved beregningen er følgende forutsetninger lagt til grunn:

	2020	2019
Diskonteringsrente:	1,5%	1,8%
Forventet avkastning:	2,4%	4,2%
Lønnsregulering:	2,0%	2,3%
Inflasjon og G-regulering:	1,8%	2,0%
Årlig regulering av pensjoner og utbetaling	1,0%	1,2%
Gjennomsnittelig arbeidsgiveravgiftfaktor	14,1%	14,1%

Spesifikasjon av årets pensjonskostnad:

Årets pensjonsopptjening	1 500 047	1 833 677
+ Rentekostnad	793 234	1 150 387
<b>= Pensjonskonto brutto</b>	<b>2 293 281</b>	<b>2 984 064</b>
- Forventet avkastning	1 496 721	1 632 618
<b>= Pensjonskonto netto</b>	<b>7 96 560</b>	<b>1 351 446</b>
+ Administrasjonskostnader	502 270	554 175
+ Resultatført planendring (avkortning)		
+ Resultatført estimatavvik i forbindelse med avkortning		
+ Resultatført estimatendring		
+ Periodisert arbeidsgiveravgift	112 315	190 554
<b>= Pensjonskostnad netto</b>	<b>1 411 146</b>	<b>2 096 174</b>

Avstemming av pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler:

Pensjonsforpliktelser (Brutto/BPO)	44 225 035	44 606 770
- Pensjonsmidler (Markedsverdi)	37 486 384	35 444 142
<b>= Pensjonsforpliktelse netto før avgift</b>	<b>6 738 651</b>	<b>9 162 628</b>
- Ikke resultatført estimatendring	(2 079 235)	(3 556 451)
Pensjonsforpliktelse netto	4 659 416	5 606 177
+Arbeidsgiveravgift	950 150	1 291 931
<b>Sum pensjonsforpliktelse</b>	<b>5 609 567</b>	<b>6 898 108</b>



Legally signed by  
Inger Marie Klemp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen g
Ytelser til daglig leder	8 081 939	197 318	39 540 937

### Mer om ytelser til daglig leder

I lønn til daglig leder inngår lønn og bonus. Annen godtgjørelse gjelder 798,000 aksjeopsjoner utøvd av tidligere daglig leder.

### Mer om ytelser til ledende personer

I juli 2016 ble det tildelt 918,000 aksjeopsjoner i Frontline Ltd. til ledende ansatte i selskapet, med en innløsningskurs på \$8.00 per aksje, senere justert for utbetalt utbytte på \$2.30 per aksje frem til 31. desember 2020. En tredjedel av aksjeopsjonene opptjenes over ett år, en tredjedel opptjenes over to år, og en tredjedel opptjenes over tre år. I november 2018 ble det tildelt ytterligere 122,500 aksjeopsjoner i Frontline Ltd. til ledende ansatte i selskapet.

I januar 2020 ble det utstedt 798,000 ordinære aksjer i Frontline Ltd. til tidligere daglig leder i selskapet, til en kurs på \$7.30 per aksje.

Alle ubenyttede gjenstående aksjeopsjoner per 31.12.2020 er utøvd i 2021.

## Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	139 473	138 100
Andre tjenester	85 650	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>225 123</b>	<b>138 100</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Godtgjørelse til revisor er for lovpålagt revisjon og er eksklusiv merverdiavgift.

## Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	5 000	500,00	2 500 000,00
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>		<b>2 500 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
FRONTLINE LTD	5 000	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>5 000</b>	<b>100,00%</b>	

### Mer om aksjer og aksjeeiere

Selskapet har kun en aksjeklasse og alle aksjene eies av Frontline Ltd. Frontline Ltd er hjemmehørende på Bermuda

Aksjekapitalen består av 5000 aksjer, pålydende 500.

Frontline Ltd. har kontoradresse Par-la-Ville Place, 14 Par-la-Ville Road, Hamilton, Bermuda.

Konsernregnskapet kan innhentes hos Securities and Exchange Commission, se [www.sec.gov](http://www.sec.gov).



## Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	49 273 411
Tilgang i året	494 606
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>49 768 017</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(43 438 114)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(45 680 390)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>4 087 627</b>
Årets avskrivninger	(2 242 276)
Økonomisk levetid	0 - 8 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær og Saldo</b>	<b>0 - 33,33 %</b>

Legally signed by  
Inger Marie Klemp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

## Note 9 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	8 325 644	6 361 463
+/- Permanente forskjeller	2 582	277 650
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 410 042)	(912 558)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>6 918 184</b>	<b>5 726 555</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 522 000	1 259 842
Sum	1 522 000	1 259 842
+/- Endring i utsatt skatt	310 209	200 763
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 832 209</b>	<b>1 460 605</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 522 000	1 259 842
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 522 000</b>	<b>1 259 842</b>

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	25 103	128 684	(103 581)
Gevinst- og tapskonto	(89 596)	(71 676)	(17 920)
Andre forskjeller	(6 898 108)	(5 609 567)	(1 288 541)
Sum midlertidige forskjeller	(6 962 601)	(5 552 559)	(1 410 042)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(1 531 772)</b>	<b>(1 221 563)</b>	<b>(310 209)</b>

## Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 5 020 879. Skyldig skattetrekk er kr 3 045 620.



## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 500 000	48 797 708	51 297 708
Årets resultat		6 493 435	6 493 435
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>2 500 000</b>	<b>55 291 143</b>	<b>57 791 143</b>

Legally signed by  
Inger Marie Klemp  
19.08.2021

Legally signed by  
Lars Henrik Barstad  
19.08.2021

## Note 13 - Konsernfordringer

Type	2020	2019
Frontline Mgmt (Bermuda) Ltd	54 468 698	39 464 104
<b>Sum konsernfordringer</b>	<b>54 468 698</b>	<b>39 464 104</b>

Det finnes ingen fordringer med forfall senere enn ett år, eller langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år.

## Note 14 - Nærstående parter

Andre fordringer inkluderer fordringer på nærstående parter. Fordringene på nærstående parter er på 10 171 156 kr og består av følgende parter:

Motpart	2020	2019
Golden Ocean Management AS	2 604 521	2 429 914
Golden Ocean Ltd	0	37 171
SFL Management AS	670 344	413 881
SFL Corp Ltd.	0	39 231
Deep Sea Supply AS	0	133 524
Archer Limited	278 538	215 558
Flex LNG Management AS	516 698	723 548
Seatankers Management Co. Ltd	362 205	618 714
Avance Gas AS	770 412	837 404
Northern Drilling Management Norway AS	106 648	72 999
Seatankers Management AS	810 187	0
TFG Marine PTE Ltd	4 051 603	0
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>10 171 156</b>	<b>5 521 944</b>

## Note 15 - Driftsinntekter

	2020	2019
Managementinntekter Frontline Management (Bermuda) Ltd	118 724 780	90 560 474
Andre Managementinntekter	19 458 405	19 781 041
<b>Totalt</b>	<b>138 183 185</b>	<b>110 341 515</b>